PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального
образования «Починковский район»

Смоленской области  от 11.05.2010 № 38
     Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район «Смоленской области» от 11.05.2010 № 38 «Об утверждении методики распределения дотаций бюджетам поселений Починковского района Смоленской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Починковского района Смоленской области»  следующие изменения:

1. В наименовании постановления слово «дотаций» заменить словами «межбюджетных трансфертов».
2. В пункте 1 постановления слово «дотаций» заменить словами «межбюджетных трансфертов».
3. В наименовании и по тексту Методики распределения дотаций бюджетам поселений Починковского района Смоленской области на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Починковского района Смоленской области слово «дотаций» в соответствующем падеже заменить словами «межбюджетных трансфертов» в соответствующем падеже.
И.п. Главы Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                            Ю.Р. Карипов
Рег. № 0231 от 17.11.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Исполняющий полномочия Главы Администрации муниципального образо 17.11.2016 10:30:46, Распечатал________________